
ZARZĄDZENIE Nr 53/07

WÓJTA GMINY GZY

z dnia 28 grudnia 2007 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Gzy na 2007 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r.  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249,  poz. 2104 z późn. zm.)  i   § 10 ust.  3 
Uchwały  Nr IV/14/07 Rady Gminy Gzy z dnia 15 stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Gzy na rok 2007 zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Zwiększyć dochody budżetu gminy na 2007 rok w wysokości 12.930,00 zł., zgodnie                      z 
załącznikiem Nr 1.

Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 8.417.725,00 zł..

2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy na 2007 rok w wysokości 1.300,00 zł., zwiększyć wydatki 
budżetu gminy na 2007 rok w wysokości 14.230,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2.

Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 8.905.725,00 zł..

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podpisania  i  obowiązuje w roku budżetowym 2007 oraz 
podlega ogłoszeniu.



Uzasadnienie

I  DOCHODY

1. Zwiększenia - 12.930,00 zł.

• zwiększenie planu dotacji (pismo zawiadamiające Nr FIN I 301/3011/138/07) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych pracowników, które 
przyznano pracodawcom w drodze decyzji administracyjnej.

II  WYDATKI

1. Zmniejszenia - 1.300,00 zł.

2. Zwiększenia - 14.230,00 zł.

Zmiany planu wydatków w rozdziale 80195 wynika z przyznanej dotacji celowej w kwocie 
12.930,00 zł..

Zmiany w dziale 852 wiążą się z dofinansowaniem realizacji programu wieloletniego "Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania" oraz zakupu materiałów i wyposażenia dla potrzeb jednostki GOPS.


